[image: image1.jpg]

ДУМА  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
31 октября  2016 года                                      г.  Дальнереченск
       №    190
О согласовании перечней предприятий, учреждений, иного имущества,
 передаваемых в порядке разграничения  объектов муниципальной собственности между сельскими  поселениями Дальнереченского муниципального района  и Дальнереченским муниципальным районом
 В соответствии с Законом Приморского края от 03.07.2014 г. № 447-КЗ «О порядке разграничения объектов муниципальной собственности между сельскими поселениями и муниципальными районами, в состав которых они входят», законом Приморского края от 05.05.2015 года № 623-КЗ «О разграничении  объектов муниципальной  собственности между сельскими поселениями Дальнереченского муниципального района и Дальнереченским муниципальным районом»,  руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района
 РЕШИЛА:
 1. Согласовать Перечень передаваемого имущества в порядке разграничения объектов муниципальной собственности между Веденкинским сельским поселением и Дальнереченским муниципальным районом. (Прилагается).

              2. Обратиться с законодательной инициативой в Законодательное Собрание Приморского края о внесении изменений  в закон Приморского края от  05.05.2015 г. № 623-КЗ «О разграничении объектов муниципальной собственности между сельскими поселениями Дальнереченского муниципального района и Дальнереченским муниципальным районом».
3. Контроль  за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня  его принятия.
	 Глава Дальнереченского муниципального района, председатель Думы  Дальнереченского муниципального района
	А. И. Кузнецов

	СОГЛАСОВАНО

Постановление главы  Веденкинского сельского поселения  Дальнереченского

муниципального района

от ________________
_________________________________
	СОГЛАСОВАНО

Решение муниципального комитета Веденкинского сельского поселения Дальнереченского

муниципального района

от _______________
___________________________

	СОГЛАСОВАНО

Постановление главы

Дальнереченского

муниципального района

от  ________________
__________________________
	СОГЛАСОВАНО

Решение Думы Дальнереченского муниципального района

от  _________________
      _______________________________

Перечень
предприятий,  учреждений, иного  имущества, передаваемых из муниципальной собственности Веденкинского сельского поселения в муниципальную собственность  Дальнереченского  муниципального района

Жилищный фонд социального использования, а также имущество,

необходимое для содержания муниципального жилищного фонда

 Объекты

а) дополнить пунктом 317 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Площадь, кв.м.
	Год ввода в эксплуа-тацию
	Стоимость, тыс. рублей
	Наименование собственника
	Юридический/поч-товый адрес собственника

	балансо-вая
	остаточ-ная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	317
	Жилой дом
	с. Веденка, ул. Калинина, 13
	21,6
	1955
	10,4
	0
	Веденкинское
сельское поселение
	692100, Приморский край,
с. Веденка, ул. Мелехина, 38